
Id: 522AA4F7-AE84-4E31-BC83-43C7555C6A7A. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 333/2024 
PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm), oraz § 11 pkt 1, 7 uchwały 
Nr LXXI/1261/2023 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2023 roku - 
uchwała budżetowa na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego zarządzam co następuje:
  

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  1.818.751,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę    1.653.751,00 zł 

3. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę    165.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  1.818.751,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     1.768.751,00 zł 

3. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę    50.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 1.206.519.856,13 zł, w tym wydatki bieżące 
967.811.275,13 zł, wydatki majątkowe 238.708.581,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

z up. Prezydenta Miasta 
 

Jacek Szymankiewicz 
 Zastępca Prezydenta Miasta 

 



Id: 522AA4F7-AE84-4E31-BC83-43C7555C6A7A. Podpisany Strona 2 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 333/2024 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 180 172 972,00 50 000,00 180 222 972,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 494 596,00 0,00 8 494 596,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 258 979,00 115 000,00 1 373 979,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 685 617,00 -115 000,00 5 570 617,00 

 60095  Pozostała działalność 10 427 952,00 50 000,00 10 477 952,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 615 197,00 50 000,00 4 665 197,00 

710   Działalność usługowa 6 636 732,00 0,00 6 636 732,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 965 707,00 0,00 965 707,00 

  4270 Zakup usług remontowych 932,00 1 000,00 1 932,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 452 230,00 -1 000,00 451 230,00 

 71015  Nadzór budowlany 1 005 724,00 0,00 1 005 724,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 400,00 815,00 2 215,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 258 311,00 193,00 258 504,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 441 068,00 -14 705,00 426 363,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 539,00 -193,00 38 346,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 098,00 -7 295,00 107 803,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 1 992,00 9 992,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 386,00 10 450,00 24 836,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

57 000,00 10 550,00 67 550,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 310,00 -1 807,00 10 503,00 

750   Administracja publiczna 81 669 569,82 0,00 81 669 569,82 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 65 597 285,00 -1 207 000,00 64 390 285,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 036 875,00 -1 207 000,00 40 829 875,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 581 490,00 1 000 000,00 6 581 490,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

3 700 000,00 -200 000,00 3 500 000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 207 000,00 207 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 95 166,00 95 166,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 17 063,00 17 063,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 372,00 372,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 19 000,00 19 000,00 

  4260 Zakup energii 0,00 7 000,00 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 55 000,00 55 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 000,00 2 000,00 



Id: 522AA4F7-AE84-4E31-BC83-43C7555C6A7A. Podpisany Strona 3 

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 233,00 1 233,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 1 238,00 1 238,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 428,00 1 428,00 

758   Różne rozliczenia 10 812 191,00 -50 000,00 10 762 191,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 10 288 867,00 -50 000,00 10 238 867,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 975 148,00 -50 000,00 6 925 148,00 

801   Oświata i wychowanie 451 563 834,17 0,00 451 563 834,17 

 80120  Licea ogólnokształcące 46 868 322,00 163 000,00 47 031 322,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 543 581,00 163 000,00 3 706 581,00 

 80195  Pozostała działalność 15 564 699,56 -163 000,00 15 401 699,56 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 400 000,00 -163 000,00 7 237 000,00 

855   Rodzina 85 563 689,85 0,00 85 563 689,85 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 11 332 963,52 -1 746,00 11 331 217,52 

  4430 Różne opłaty i składki 41 687,00 -1 746,00 39 941,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 12 709 402,00 1 746,00 12 711 148,00 

  4270 Zakup usług remontowych 216 520,00 4 000,00 220 520,00 

  4430 Różne opłaty i składki 30 844,00 -2 254,00 28 590,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 66 403 073,00 0,00 66 403 073,00 

 92113  Centra kultury i sztuki 52 268 563,00 30 000,00 52 298 563,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 14 927 700,00 30 000,00 14 957 700,00 

 92195  Pozostała działalność 3 059 066,00 -30 000,00 3 029 066,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 130 866,00 -30 000,00 1 100 866,00 

926   Kultura fizyczna 28 040 726,00 0,00 28 040 726,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 21 027 827,00 0,00 21 027 827,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 400,00 -24 751,00 1 649,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 599 326,00 24 751,00 7 624 077,00 

Razem: 1 206 519 856,13 0,00 1 206 519 856,13 

 


